
Stránka 1 z 3

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

Název zadavatele Obec Sobotín

IČO / DIČ 00303348, CZ 00303348

Adresa sídla č.p. 54, 78816 Sobotín

Osoba oprávněná zastupovat
zadavatele Josef Hroch, starosta obce

Název zakázky Obec Sobotín - pořízení traktoru

Druh zakázky na dodávky

Profil zadavatele

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/67014cbb-2c42-47c4-900b-
9579fb73d88f

Konec lhůty pro podání nabídek 9.8.2024 v 11:00 hodin

Zakázka se přiděluje účastníkovi:   STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, Praha 9 - Vinoř, PSČ 19017, IČ 25751069
s nabídnutou cenou 2.479.000,- Kč  bez DPH a se lhůtou dodání předmětu
plnění od účinnosti kupní smlouvy 122 dnů.

Odůvodnění:
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek na předmět plnění obdržel pouze jednu nabídku. Ve výběrovém řízení byl
jediný účastník výběrového řízení, zadavatel přidělil veřejnou zakázku účastníkovi STROM PRAHA a.s., Lohenická
607, Praha 9 - Vinoř, PSČ 19017, IČ 25751069. Účastník STROM PRAHA a.s. předložil nejvýhodnější nabídku s
nabídnutou cenou 2.479.000,- Kč  bez DPH a se lhůtou dodání předmětu plnění od účinnosti kupní smlouvy 122
dnů.

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení
hodnocení. § 122 odst. 2 ZZVZ.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

Základní způsobilost
Účastník STROM PRAHA a.s., prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ předložením čestného
prohlášení ze dne 6.8.2024.

Profesní způsobilost
Účastník  STROM PRAHA a.s. prokázal splnění profesní způsobilosti tím, že předložil výpis z obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5866 ze dne 24.5.2024.

Technická kvalifikace
V zadávací dokumentaci nebylo požadováno prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

Ekonomická kvalifikace
V zadávací dokumentaci nebyla požadována ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ

Splnění technický podmínek vymezujících předmět veřejné zakázky
Účastník STROM PRAHA a.s. splnil technické podmínky zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky.



Stránka 2 z 3

Střet zájmů účastníka
Požadavek zadavatele na soulad nabídky uchazeče s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZSZ) byl splněn tím, že účastník STROM PRAHA a.s.  doložil čestné prohlášení o
neexistenci střetu zájmů ve smyslu § 4b ZSZ ze dne 6.8.2024.

Posouzení účastníka ve smyslu nařízení (EU) č. 833/2014 a nařízení Rady (EU) 2022/576  ze dne  8. dubna
2022.
Účastník STROM PRAHA a.s. doložil čestné prohlášení z 6.8.2024, že není sankcionovanou osobou ve smyslu
nařízení (EU) č. 833/2014 a nařízení Rady (EU) 2022/576 ze den 8. dubna 2022.

Soulad nabídky s § 89 ZZVZ odst. 1 písm. b) požadavek na vlastnosti předmětu veřejné zakázky
Zadavatel posuzoval, zda je nabízené vozidlo technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích ve
smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.
Účastník STROM PRAHA a.s. doložil technickou způsobilost vozidla k provozu na pozemních komunikacích  ve
smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích tím, že doložil kopii
platného Certifikátu konformity (Certificate of Conformity - COC)  ve smyslu Směrnice Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2007/46/ES nebo Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/858 ze dne 30. května 2018 o
schvalování motorových vozidel a jejich přípojných vozidel, jakož i systémů, konstrukčních částí a samostatných
technických celků určených pro tato vozidla a o dozoru nad trhem s nimi, o změně nařízení (ES) č. 715/2007 a č.
595/2009 a o zrušení směrnice 2007/46/ES.

Účastník STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, Praha 9 - Vinoř, PSČ 19017, IČ 25751069 splnil dle ustanovení § 39
odst. 2 podmínky účasti v zadávacím řízení.

Doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb.  o zadávání
veřejných zakázek:

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k  § 74  odst. 1 písm. a) ZZVZ tím, že předložil za:

Jiřího Sopouška Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 22.5.2024,
Antonína Weishaupta Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 22.5.2024,
Ladislava Bednáře Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 20.5.2024,
Jerzyho Spretka Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 20.5.2024,
Jaroslava Erbena Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 27.5.2024,
Jaroslava Řimnáče Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 28.5.2024,
STROM PRAHA a.s. Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob ze dne 25.5.2024.

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k  § 74  odst. 1 písm. b) ZZVZ tím, že předložil potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků  ze dne
12.6.2024, které vydal Specializovaný finanční úřad, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,   170 00 PRAHA 7,  Čj.:
111973/24/4100-12711-109302.

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k § 74  odst. 1 písm. b ) a c) ZZVZ tím, že předložil písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 10. 6.2024 a písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c
čestné prohlášení ze dne 10. 6.2024.

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k § 74  odst. 1 písm. e ) ZZVZ tím, že předložil potvrzení, že nemá nedoplatek na pojistném na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, které vydala Pražská



Stránka 3 z 3

správa sociálního zabezpečení, Odbor účtáren pojistného a dávek, Č.j. 42013/699829/24/013/701/Kl2 dne
21.5.2024.

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k § 74  odst. 1 písm. f ) ZZVZ  tím, že předložil výpis z obchodního z rejstříku, vedeným Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 5866.

Účastník STROM PRAHA a.s. prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice a ve
vztahu k § 77  odst. 1 písm. ZZVZ tím, že předložil výpis z obchodního z rejstříku, vedeným Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 5866.

Účastník STROM PRAHA a.s. předložil podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů originál Úplného
výpisu z evidence skutečných majitelů vedenou Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5866.  Výpis byl
vyhotoven dne 25.07.2024.

Poučení
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí
být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Zadavatel
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s
dodavatelem.

Sobotín dne 22.8.2024

……………………………………………………………

Josef Hroch, starosta obce


		2024-08-22T12:33:54+0000




